Risalenin müellif nüshası ve müellifin torunlarından Şeyh Cüneyd'in istinsah ettiği diğer bir nüshası mevcut olup 2 varaktır. Bu eserinde Molla Halil, söz konusu rivâyete dayalı olarak 73 fırkayı irdeler ve sonunda da daha geniş bilgi için eş-Şehristânî'nin (v. 548/1153) "el-Milel ve'n-Nihel" adlı eserini referans gösterir (Özcan, 68).

Yukarıda ismi geçen bu eserlerin dışında "Mulahasu'l-Kavâti' ve'z-Zevâcir fimâ tekellemûala's-Sağâir ve'l-Kebâir" isimli bir çalışma daha Molla Halil'e nispet edilmektedir.

Şeyh Abdulkahhar'ın adını bu şekilde zikrettiği esere ulaşılmasa da eserin adından hareketle İbn Hacer el-Heytemî'nin el-Minehü'l-Mekkiyye fî Şerhi'l-Hemziyye adlı eserinin muhtasar hâli olduğu söylenebilir (Mehmet Tahir, II, 38). İbn Hacer, bu eserini Muhammed b. Said el-Bûsirî'ye (v. 695/1296) ait olan "el-Kasidetu'l-hemziyye fî medhi'n-nebeviyye" adlı kasidesine şerh olarak yazmıştır. Bûsirî'nin "el-Kasidetu'l-hemziyye" adlı bu eseri manzum ve lirik olup Hz. Peygamber hakkında yazılan kasidelerden ibarettir. Kasîdetü'l-bürde'de olduğu gibi bu eserini de samimi bir Peygamber âşığı olarak kaleme almıştır.